k
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Pap c. b Pergam Cuman c. m

)
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)
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superscr. c. P) ciut add. sed, deletum c.
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vel auxilium prebeant, quousque preceptum domini imperatoris vel meum super hoc

recipiant.

6. Item precipio q sub sacramento, ut omnes possessiones, quecumque ablate sunt

tempore guerre, infra XY dies a prefata hac 1' die restituantur, salvo eo quod superius

& dictum est de castellis, villis, possessionibus, iurisdictionibus et districtis.

7. Item precipio, ut Laudenses, Guidotto cum sotiis suis, qui de Lauda recesse-

rant, similiter firmam pacem iurent et servent et finem faciant et omnia observent

secundum tenorem suprascriptum, sicut et aliis hominibus, locis et civitatibus, salvo

unicuique 3 suo iure 1 in aliis; et ipse Guidottus suique sotii similiter hoc idem iurent

io Laudensibus. Ipsi autem Guidottus et sotii eius teneant, sicut de iure debent, bona

sua sita in episcopatu" Laudensi, salvo unicuique suo iure.

8. Sic autem statuo hec precepta et iuramenta, ut in nullo noceant vel derogent

concessionibus vel privilegiis, quecumque dominus imperator alicui concessit.

9. Consules omnes sive potestates iurabunt, quod hec que predicta sunt obser-

15 vabunt bona fide et facient alios de civitatibus, locis et terris suis idem iurare, et

operam dabunt bona fide, ut ab omnibus observentur. Alii vero iurabunt, quod ipsi

hec que predicta sunt observabunt bona fide et operam dabunt, ut observentur.

10. Preterea v ne qua fraus adhibeatur, precipio, ne Guillehelmo filio Murrvelli w

marehionis, quamvis non sit in banno, consilium vel auxilium contra partem adversam

2o prebeant, quousque preceptum domini imperatoris et meum inde recipiant.

Dat. Vercellis anno domini incarnati x MCXCIIII, XII. Kal. Madii.

359. CONDITIONES PACIS A PARTE MEDIOLANENSI ADIURANDAE.
Apr. 20.

Vir cl. Holder-Egger contulit 1) apographon coaevum tabularii Cremonensis sign. 478

25 (G. 73) ab Iohanne Carmangiario notario confectum, ex quo lectiones nonnullas communi-

caverat Toeche l. c. 572; quod integrum edidit Odorici l. c. VI, 88; 2) Registrum magnum
civitatis Placentinae sacc. XII—XIII. fol. 89 et 2*) eius apographon, Registrum parvum

fol. 50, ex quo excerptum dederunt Poggiali t. c. V, 22 et Affo ‘Storia di Parma' III, 302.

(P. deest.)

3o In nomine Domini.

1. Ego Trushardus a legatus domini imperatoris precipio sub vinculo sacramenti